

Dotyczy: zamówienia publicznego p.n. „Doposażenie i wyposażenie oddziałów przedszkolnych przy Szkołach Podstawowych na terenie Gminy Podegrodzie w ramach projektu pn. Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy szkołach Podstawowych w Gminie Podegrodzie realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działania 9.1 wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty i poddziałanie 9.1.1 zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej - III”.

W związku z zapytaniem Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji na „Doposażenie i wyposażenie oddziałów przedszkolnych przy Szkołach Podstawowych na terenie Gminy Podegrodzie w ramach projektu pn. Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy szkołach Podstawowych w Gminie Podegrodzie realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach Działania 9.1 wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty i poddziałanie 9.1.1 zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej - III” Gmina Podegrodzie działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi:

PYTANIE 1

W specyfikacji technicznej tablicy interaktywnej Zamawiający wskazuje bezpośrednio na produkt TOUCHBOARD, co jest sprzeczne z ustawą Zamówienia Publiczne, zwracam się z pytaniem, czy Zamawiający uzna za równoważną tablicę wykonaną w technologii rezystancyjnej i o powierzchni roboczej 77"?

ODPOWIEDŹ

Tak.

Ponadto Zamawiający w załączniku nr 7 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia opisał zamówienie w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna z użyciem „lub równoważne” (kolumna nr 3).

Jak również w pkt. 3.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia został dokonany zapis:

„Użyte w dokumentacji nazwy handlowe, pochodzenia materiałów, wyrobów, elementów i wyposażenia, zwane dalej także „urządzeniami”, „wyposażeniem” i „sprzętem” nie są obowiązujące, a **Zamawiający dopuszcza użycie materiałów równoważnych** pod warunkiem, że ich parametry będą odpowiadały parametrom technicznym i jakościowym określonym w specyfikacji technicznej (załącznik nr 7). Użyte nazwy materiałów, które wskazują lub mogłyby kojarzyć się z producentem lub firmą nie mają na celu preferowanie wyrobu czy materiałów danego producenta, lecz wskazują, że materiał lub element powinien posiadać cechy – parametry techniczne nie gorsze od podanego w specyfikacji technicznej”.

PYTANIE 2

Dla szkoły podstawowej w Stadłach i Olszance Zamawiający wymaga radia z odtwarzaczem CD oraz portem USB i czytnikiem kart pamięci (zapis w pierwszej kolumnie). W samym opisie urządzenia nie ma wzmianki o czytniku kart ani o złączu USB.

Czy Zamawiający dopuści urządzenia bez portu USB i czytnika kart?

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE 3

Zamawiający wymaga drukarki z parametrami "Szybkość drukowania mono Do 31 str./min (maks.), 14,9 str./min (standardowo) Szybkość drukowania w kolorze Tekst i grafika: do 24 str./min (maks.), 11,7 str./min (standardowo)"

Niektórzy producenci jako parametr szybkości aktualnie podają ilość wydrukowanych obrazów na minute. Czy Zamawiający dopuści drukarkę o parametrach: szybkość druku mono 15 obr/min, szybkość druku kolor 10 obr/min?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 4

Czy zamawiający dopuści notebooki z procesorem i5-4210U, matrycą matową oraz kartą graficzną AMD Radeon™ R7 M260 Graphics with AMD Enduro™ Technology pamięć 2GB?

ODPOWIEDŹ

Nie.

Niniejsze pismo jest integralną częścią SIWZ.